



Tytuł projektu: „**Budowa zadaszania placu targowego w Dębicy przy ul. Kraszewskiego**”

Numer umowy: 00034-6921-UM0900137/11

Działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”



Miasto Dębica



Dębica, dnia 19-02-2013r.

**BZP.271.4.2013.JS**

## **ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 4**

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „**Budowę zadaszania placu targowego w Dębicy przy ul. Kraszewskiego**”.

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

### **Pytania dotyczące przetargu:**

#### **WYKONAWCA A**

1.Pytanie: Prosimy o podanie grubości warstwy styropianu, bowiem z jednej strony w opisie należy wykonać 1% spadek przy minimalnej grubości styropianu przy korycie 15 cm co przy długości połaci (w kierunku spadku) 18,0 m daje sumaryczną grubość przy attyce 33 cm (i średnią całkowitą 24 cm), co stanowi sprzeczność z rzędnymi na rysunku rzutu dachu 4,98 przy korycie i odpowiednio 5,93 przy krawędzi dachu (95 cm), a z drugiej strony w przedmiarze robót w poz. 3.19 jest mowa o wyłożeniu warstwy grubości 5 cm i dodatkowo poz. 3.20 warstwy o średniej grubości 12,5 cm.

Odpowiedź: Minimalna grubość styropianu przy korycie wynosi 5 cm, a nie 15 cm jak podano w opisie.  
Poziom dachu przy korycie w/g rysunku AZ-4 wynosi 4,98 .  
Prawidłowa rzędna przy korycie winna wynosić 5,68.

#### **WYKONAWCA B**

1.Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie membrany do pokrycia dachu w kolorze innym niż jasna zieleń? Membrana w kolorze jasnoszarym lub ciemnoszarym jest o ok. połowę tańsza.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inny kolor membrany do pokrycia dachu niż zieleń np. jasnoszary, ciemnoszary.

Naczelnik Wydziału Inwestycji

*mgr inż. Grażyna Rymut*